2025年 12月 25日

各 位

イーサリアム（ETH）の取得に関するお知らせ

当社は、2025年12月25日より、下記の通り暗号資産イーサリアム（ETH）の取得を開始いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１. 取得開始の背景

当社は、2025年７月８日付「新たな事業（暗号資産投資事業）の開始に関するお知らせ」にて公

表のとおり、新たな収益の柱として暗号資産投資事業を開始しております。2025年 12月 17日付

「資本業務提携契約の締結、第三者割当により発行される新株式及び第 10 回新株予約権の発行、

並びに主要株主である筆頭株主の異動（見込み）に関するお知らせ」にて開示のとおり、株式会社

Mint Townとの資本業務提携を行い、暗号資産を単純に保有するだけでなく、ステーキング（ネッ

トワークへの暗号資産の預け入れ）等の運用手法を組み合わせた活用を行ってまいります。

これにより、暗号資産を収益獲得のための事業用資産として活用し、稼ぐトレジャリーとして

PER型の金融モデルの確立を目指す方針を明確にいたしました。

また、2025年 12月 23日付「（開示事項の変更）「資本業務提携契約の締結、第三者割当により

発行される新株式及び第 10回新株予約権の発行、並びに主要株主である筆頭株主の異動（見込

み）に関するお知らせ」の一部変更について」にて開示のとおり、昨今の暗号資産市場の動向を鑑

みますと、現在の市場価格は直近の価格推移と比較しても当社として投資実行に適した水準である

と判断し、投資実行の好機であると判断いたしました。この好機を逃さず直ちにポジションを構築

することが投資リターンの最大化に不可欠であると判断し、2025年 12月より手元資金２億円を先

行して投入し、即座にイーサリアムの購入を開始することといたしました。

２. 今回購入したイーサリアム（ETH）の概要

(１) 取 得 日 2025年 12月 25日

(２) 取 得 数 量 216.8256 ETH

(３) 取 得 価 額 99,999,967円

(４) 平均取得単価 461,200円 / ETH

３. 今後の見通し

本件につきましては、当社の中長期での企業価値向上に資するものであると考えておりますが、

現時点における当期業績への具体的な影響は未定であります。実際の運用状況や市場環境により重

要な影響が生じる場合には、速やかに開示いたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問合せ先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03－6261－4346）